[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE UBIRETAMA

PORTARIA N.º 075/2018

                            DE 02 DE MAIO DE 2018.

CONVOCA SERVIDORA EM FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Ubiretama, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais:
Art.1º - CONVOCA servidora em férias, para que retorne ao trabalho a contar do dia 02 de maio, por imperiosa necessidade do serviço público, conforme segue:
I –  FRANCESCA REISDORFER DE LIMA, a contar de 02 de maio de 2018;
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UBIRETAMA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 02 DE MAIO DE 2018.

ILDO LESKE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

RODRIGO D. BLOCH
Sec. Mun. de Administração/Fazenda
PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL MUNICÍPIO DE UBIRETAMA

CFE LEI 724/2006 - MURAL

Em: 02/05/2018

RODRIGO D. BLOCH

SEC MUN ADM.FAZENDA

Rua São Luiz, 125 – Centro – CEP: 98898-000 – UBIRETAMA/RS
Fones: (55) 3614.3234 / 3614.3235 / 3614.3238 – www.ubiretama.rs.gov.br